
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа 
Ставропольского края

с. Новоселицкое

19 июня 2024 г. . №348

О внесении изменений в Реестр маршрутов на осуществление регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 
Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, 
утвержденный постановлением администрации Новоселицкого 
муниципального округа Ставропольского края от 16 мая 2023 года № 307

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2023 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильными и городским 
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации» и в целях создания единой информационной базы маршрутной 
сети регулярных перевозок на территории Новоселицкого муниципального 
округа Ставропольского края, администрации Новоселицкого 
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Реестр маршрутов на осуществление регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 
Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, 
утвержденный постановлением администрации Новоселицкого 
муниципального округа Ставропольского края от 16 мая 2023 года №307 
согласно Приложению.

2. Организационно-протокольному отделу администрации 
Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.



2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации - начальника отдела по работе с 
территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности 
администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского 
края Плотникова М.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Г лава Новоселицкого 
муниципального округа 
Ставропольского края О.С.Безменов



УТВЕРЖДЕН

к постановлению администрации 
Новоселицкого муниципального округа 

Ставропольского края

от 19 июня 2024 г. № 348

РЕЕСТР

маршрутов на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории
Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

П л ан
Р е е с 
т р о 
вы й
№

№
м а р ш 
р у та

Н а и м е н о в а н и е
м а р ш р у т а

Н а и м е н о в а н и е  
п р о м е ж у т о ч н ы х  

о с т а н о в о ч н ы х  п у н к т о в

Н а и м е н о в а н и е  у л и ц , 
а в т о м о б и л ь н ы х  д о р о г

П р о т я ж е н 
н о сть

м а р ш р у т а , км

П о р я д о
к

п о са д к  
и и

в ы с а д к
и

п а с с а ж
и р о в

В и д
п ер е в о зо

к

В и д ы
т р а н с п о р т н  
ы х  с р е д с т в  
к л асс  т \с , 

м акс , ко л - 
во  т \с  

к а ж д о го  
к л а сс а

*

М а к с и м а л ь
ное

к о л и ч е с т в о
т р а н с п о р т

н ы х
с р е д с т в
к а ж д о го
к л а сс а ,
к о т о р о е

д о п у с к а е т е
я

и с п о л ь зо в а  
т ь  д л я  

п е р е в о з о к  
по

м а р ш р у т у
р е гу л я р н ы

X
п е р е в о з о к

Д ат а  и 
н ач ал а  

о с у щ е с т  
в л е н и я  
р е гу л я р  

н ы х  
п ер е в о з  

ок

Н а и м е н о в а н и е , 
м е с то  н ах о ж д е н и я  

(для
ю р и д и ч е с к о г о  

л и ц а  ) Ф И О , е сл и  
и м е ет с я  о т ч е с тв о , 
м е с то  ж и т е л ь с т в а  

(д л я
и н д и в и д у а л ь н о г о  

п р е д п р и н и м а т е л я )  
, И Н Н

П л а н и р у е м
ое

р а с п и с а н и  
е дл я  

к а ж д о го  
о с т а н о в о ч  

н о го  
п у н к т а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 101 « Щ е л к а н -

Н о в о с е л и ц к о е »
О стан овочн ы й  п ун кт  пос. 
А ртезиан ски й , 
О стан овочн ы й  п ункт с. 
Ж уравское, ул. Г агарина 
О стан овочн ы й  пункт с. 
К итаеве  кос, а /д

с .Н овоселиц кое: ул иц а  
Ш оссей ная , а/д 

- «А л ексан дровское- 
Н овосел иц кое- 
Б уден н овск» , а/д 
«Ж уравское-

40 н е р е гу л и
р у е м ы й

А в т о б у с  ,  
Г А З
G A Z E L L E
N E X T
A 6 3 R 4 5

1 2 1 .0 6 .2 0
24

М К У  Н М О С К  
« К о м м у н с е р в и с » ,3 5 6  
3 5 0 , С т а в р о п о л ь с к и й  
к р а й , Н о в о с е л и ц к и й  

р -н , с. Н о в о с е л и ц к о е , 
Ш к о л ь н а я  у л ., д . 45

7 :2 0 -8 :0 0 ;
1 4 :0 0 -1 4 :4 0



ч

2

«А лексан дровское-
Н овоселиц кое-Б уден новск»

Б л агодарн ы  й-К учерла- 
К расн ы й  М ан ы ч » , а/д  
«П од ъ езд  к совхозу  
Л ен и н ски й » , п. 
Щ елкан : ул. 
Ш оссей н ая , ул. Н овая.

2. 102 « Д о л и н о в к а -
Н о в о с е л и ц к о е »

с .Н овоселиц кое: а/д 
«Н овосел иц кое- 
С аб ли н ское» , с. 
Д ол и н овка , а/д «В сад- 
н ик-Д оли новка» .

2 0 н е р е гу л и
-р у е м ы й

А в т о б у с
Г А З
G A Z E L L E
N E X T
A 6 3 R 4 5

1 2 1 .0 6 .2 0
24

М К У  нмо ск 
« К о м м у н с е р в и с » ,3 5 6  
350 , С т ав р о п о л ь с к и й  
край , Н о в о с с л и ц к и й  

р -н , с. Н о в о с е л и ц к о е , 
Ш к о л ь н а я  у л ., д. 45

7 :2 0 -8 :0 0 ;
1 4 :0 0 -1 4 :4 0

*


